
MUNICIPAL COLNIZA-MT
CNPJ: 04.213.687/0001-02 Geslão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCACAO 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 003/2023

MILTON DE SOUZA AMORIM, Prefeito Municipal de Colniza - MT,

no uso de suas atribuições legais, consciente de seus deveras e com amparo no art. 80,

III da Lei Orgânica Municipal, e:

CONSIDERANDO que foi homologado o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado n° 003/2023, através do DECRETO N°. 005/GP/2024, de 11 de

janeiro de 2024;

CONSIDERANDO os princípios constitucionais da legalidade,

impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência dos atos administrativos;

RESOLVE:

ART. V - CONVOCAR os candidatos aprovados no Processo Seletivo

Simplificado n° 003/2023, para contratação imediata, temporária e emergencial no
preenchimento de vagas na Secretaria Municipal de Educação e Cultura nos termos do

ANEXO I deste Edital.

ART. 2° - Os candidatos ora convocados neste Edital deverão apresentar
os seguintes documentos no momento da contratação.

* REGISTRO GERAL (RG);
♦CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS (CPF);
* TÍTULO ELEITORAL E COMPROVANTE DE QUITAÇÃO ELEITORAL;
* CARTEIRA DE TRABALHO;
* PIS / PASEP SE HOUVER, CASO NÃO TENHA * FAVOR INFORMAR;
* CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO;
* HISTÓRICO ESCOLAR E CERTIFICADO (OBS. AUTENTICADO);
* RESERVISTA (HOMENS);
* ATESTADO MÉDICO FÍSICO E MENTAL - REDE PÚBLICA;
* DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE CARGO PÚBLICO;
* DECLARAÇÃO DE BENS;
* COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA;
* COMPROVANTE DE HABILITAÇÃO EXIGIDA PARA O CARGO;
* COMPROVANTE DE REGULARIDADE NO CONSELHO;
* REGISTRO DE CONSELHO REGIONAL (NO CASO DE PROFISSÕES REGULAMENTADAS);
* CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MENORES DE 14 ANOS;
* CÓPIA DO CPF DOS DEPENDENTES;
* CARTEIRA DE VACINA DOS FILHOS MENORES DE 07 ANOS;
* DECLARAÇÃO ESCOLAR DOS FILHOS MAIORES DE 07 ANOS;
* CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS DOS ÚLTIMOS 05 ANOS;



"municipal COLNIZA-MT
CNPJ: 04.213.S87/0001-02 Gestão 2021/2024

riTii RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

APRESENTAR CERTIDÃO NEGATIVA DE CRIMES ELEITORAIS;
WWW.tse.ilis.br/eleítor-e-elelcoes/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral:

♦ APRESENTAR CERTIDÃO NEGATIVA DA JUSTIÇA FEDERAL - SUBSEÇÃO DE MATO
GROSSO;

* APRESENTAR CERTIDÃO NEGATIVA DA JUSTIÇA ESTADUAL DE MATO GROSSO, PRIMEIRA
E SEGUNDA INSTÂNCIAS; cidadao.tjmt.jus.br/scrvicos/cerlidaonegativa/
* APRESENTAR CERTIDÃO NEGATIVA DA JUSTIÇA MILITAR;
WWW.stm.br/servicos-stm/certidao-negativa/emitir-certidao-negativa

* CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS POR SENTENÇA JUDICIAL
TRANSITADA EM JULGADO POR MEIO DE CERTIDÃO NO ÂMBITO ESTADUAL E FEDERAL.
* APRESENTAR DADOS BANCÁRIOS DE CONTA CORRENTE OU SALARIAL NO BANCO DO
BRASIL;

♦ QUALIFICAÇÃO CADASTRAL DO ESOCIAL
(http://consultacadastraI.inss.gov.br/EsociaI/pages/qualificacao/qualificar.xhtmI")
♦ NÚMERO DE TELEFONE E EMAIL;
♦ CPF DO CÔNJUGE;

Colniza/MT, 22 de janeiro de 2024.

MILTON DE SOUZA Assinado de forma digitai por

AMORIM:795771991 S™99,oo
00 Dados: 2024.01.22 08:43:41 -OSW

MILTON DE SOUZA AMORIM

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICIPAL ^ii^COLNIZA-MT
n,. ->-.9 eo-t/nnn-» nt - GeStâO 2021/2024CNPJ: 04JZ13.687/0001-02

UT^T RUMO AO DESENVOLVIMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - SEMEC - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (MERENDEIRA)-
ZONA URBANA

NOME COMPLETO NS DE INSCRIÇÃO DATA DE

NASC.

PONTUAÇÃO
GERAL

IVONETE SENHORINHA DOS SANTOS 417 ••/11/1967 50,0

SALETE RIBEIRO DE ANDRADE PEREIRA 89 •V02/1978 43,9

MARIA DE LURDES BRAGANÇA 168 **/10/1981 40.4

ROSELY APARECIDA RODRIGUES 37 ♦VlO/1975 ! 40,0
MARIA DE FATIMA RIBEIRO FIGUEIREDO 15 "/06/1967 30,5
ERICA MARIA MENDES DA SILVA 14 •V06/1985 30,0
JOSIELI SIMÕES lANSE 3 •VOl/1992 30,0
ROSILENE MARIA DO VALE 112 **/06/1983 28,2
DENISE GRISINE SILVA QUINTO ALVES 62 '•Vll/1997 27,5

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - SEMEC - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL;( ZELADORA/SERVIÇOS GERAIS) -
ZONA URBANA

NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO
GERAL

ELISANGELA ALVES DOS SANTOS 113 *V06/1980 51,1
ELENICIA GUIMARÃES DE SOUZA 33 *V12/1987 30,0
MARCIELE MARTINS DA SILVA 203 •♦/03/1989 30,0
ALESSANDRA VIEIRO 162 •V05/1994 30,0
FERNANDA MOURA DA SILVA 161 ♦•/02/2000 30,0
MARIA MARGARIDA CHEFRE 30 **/10/1978 29,8
ROSIMAR GONÇALVES DE ALMEIDA SOARES i 261 •V09/1974 28,0
NILVA FERREIRA 434 "/03/1973 27,7
JULIANA DE SOUSA 320 •V03/1988 27,2
LENILDA PETER 127 **/10/1980 23,2
GISLAINY AURELIANO PEIXOTO 143 •Vll/2000 23,0
MARIA ANTONIA DA SILVA ABREU 170 •♦/01/1977 22,4
FRANCIANY CORRÊA PEREIRA 157 ••/02/2003 22,3

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - SEMEC - PROFESSOR ED. INFANTIL E ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- ZONA URBANA

NOME COMPLETO

ATALITA ROBERTA ALVES QUEIROZ
GEUZA ESTEVES GRAPIUNA LOPES
EDILEUZA PEREIRA OLIVEIRA

ALYNE VIÜL DA SILVA PANDOLFI

GEICILANE SOARES DE MIRANDA FONSECA
ADENIÜZA FRANCISCO DIAS

ELAINE CRISTINA DA CONCEIÇÃO SANTOS DE
OLIVEIRA

ELONEIDE DA SILVA SOARES

VALDINEIA BRAZ NEVES DA SILVA
CLEIDA MOURA BATISTA DOERL

N* DE DATA NASC. PONTUAÇÃO
INSCRIÇÃO GERAL

221 **/09/1983 80,0
119 •V06/1984 80,0
292 ••/08/1984 80,0
216 •V06/1989 79,1
386 *705/1992 78,8
288 *701/1980 78,7
355 •*/ll/1986 78,2

207 **/07/1974 78,0
122 **/08/1979 78,0
166 ••/08/1981 78,0



'JSE.fSSr." .Sí. COLNIZA-MTMUNICIPAL mm
CNPJJ 04.213.687/0001-02 GostâO 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
JUCELY MOREIRA GAMA

ELISANGELA FERNANDES DA CONCEIÇÃO

ADRIANA SOARES DA SILVA

NOELI GOMES MOREIRA DA SILVA

KATIA CAMPOS CANONICO

MARCILENE APARECIDA ALEIXO COELHO DE CAMPOS

SINTIA FERREIRA DE MIRANDA DOS SANTOS

ROSIMAR RODRIGUES DA SILVA

ADRIANA DORNELES DE MIRANDA OLIVEIRA

SIMONE SANTOS LEITE

DEUZENI DE FATIMA DA SILVA

FABIANA MARTINS RAMOS

GISELI BISCHOFF FIDELIX CHEMINSKI

CRISTIANE AMORIM ACOSTA

MARCIA DE SOUZA OLIVEIRA

MARIA APARECIDA EÜGENIO NOVAIS

MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS

JOCEANE DOS SANTOS LEITE

FAGNER TEIXEIRA SILVA

PRICILA DA PENHA DE OLIVEIRA DIGLÍO

ELIANE DE MEDEIROS EUGENIO DA SILVA

BETHANIA ALVES QUEIROZ MIRANDA

MARLUCIA DA SILVA MARINHO DOS SANTOS

IVANILDA DA SILVA ROSA

LUCIANAGERKE

ELIANE PINTO RODRIGUES OLIVEIRA

DILVA VIEIRA GUIMARÃES

LUCIMARA DESTRO

MARLENELINA GOMES

JANAILSA DA SILVA BARBOSA SOUZA

ADRIANA DA SILVA SÁ

LjAUDINEIA APARECIDA DA SILVA QUEIROZ CARDOSO

DEYZE ZACAMAE DA SILVA LEMES

TELMA LEMOS DE JESUS BARRETO

ADRIANA NOGUEIRA VIANA ANDREHA

DIRLEIA VIEIRA GUIMARÃES

NELY DE ALMEIDA MELO

FRANCIELMA BEZERRA DA SILVA

OTÁVIO JÚNIOR DA FONSECA

VALDINEIA GOMES CÍCERO

EDIVALDO VIEIRA GUIMARÃES

IDALIA FERRAZ VIANA

ANDREIAAMBROSIO DE MATOS

KATIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA

ROSENI CORTEZ DE FREITAS

JAQUELINE DIAS MEDEIROS

ISABELA APARECIDA SOUTO FIÚZA

MARTA MIRANDA DA SILVA SOUZA

MICHELLY DA SILVA DALCIN

LANA DEISY FERNANDES

CELSO AUGUSTO DEL SARTO

SHAIANE CRISTINA NONNEMAKER

CULTURA

* vos/1982

•VlO/1989

••/12/1989

•VOl/1992

•V06/1992

•♦/09/1989
•V02/1991

••/03/1978

•Vll/1986

•VlO/1989

•♦/10/1971
•VOl/1986

•V07/1993

•VOl/1976

••/07/1976

••/02/1978

♦"/05/1979
••/02/1981
••/07/1984
*V10/1985
••/04/1987
•*701/1988
••/11/1991
**701/1998
**/09/1997
**701/1978
**704/1974
**706/1995
**701/1977
•*707/1992
**710/1994
•*709/1989
^*701/1990
**704/1990
•*703/1984
•*703/1978
•*705/1975
•*707/1980
**703/1995
**709/1994
*•701/1981
*•705/1982
*•711/1983
*•706/1984
**709/1985
**707/1994
**701/1976
**705/1982
**703/1998
•*708/1999
**712/1968
**704/1987

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - SEMEC - PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR (MATEMÁTICA) - ZONA URBANA
NOME COMPLETO N' INSCRIÇÃO DATA NASC PONTUAÇÃO

GERAL

RICARDO ALEXANDRE SANCHES ANTUNES DA 21 **711/1975 80,0
SILVA



MUNICIPAL COLNIZA-MT
CNPJí04.21.3.687/0001-02 Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - SEMEC- TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL (PcD) ■ ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N° DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO

GERAL

YASMIM KAWANY NEVES DA SILVA 329 *V07/2004 20,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 -SEMEC- TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA URBANA
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N'DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO

GERAL

GEANI ROCHA DOS SANTOS 232 •V03/1988 73,0

ANDREIA GABRIEU DE OLIVEIRA MOTA 395 •V08/1985 72,0

ELIZETE PIRES SAAR 72 ••/12/1980 71,0

SUELI DA SILVA DE SOUZA 384 *V09/1976 67,4

ELIANE GIL DA ROCHA MARTINS 427 •V02/1989 64,2

LI NA GONÇALVES FERREIRA BARBOSA 311 •*/03/1988 63,5

LORRAYNE EMANOELY QUEIROZ SALES 116 •V05/1996 63,0

ELIANE DE SOUZA BONFIM 78 ••/08/1982 62,5

MIKAELLY NUBYA FERNANDES CAMPANA 142 *V10/1996 62,0

NIVANIR GONÇALVES RAMOS 179 **/12/1973 60,0

MICHEL DA SILVA LIVI 301 *V05/1982 60,0

JOZIANE RIBEIRO DE MELO 98 •*/03/1996 60,0

CLEIDIANE ROCHA SANTOS 259 •Vll/1992 58,7

EIDIMAR INÁCIO LOPES 97 •V04/1989 57,6

ADRIANA GONÇALVES DA CUNHA 265 •*/08/1999 56,2

VALDIRENE PEREIRA DE SOUZA SILVESTRE 205 'V08/1984 55,3

RITA MARIA DE LIMA CAMARGOS 354 ••/05/2001 55,0

MICHELE EDMARA LIMA DE MOURA 185 •V03/1995 50,0

DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS 381 ♦•/05/1998 50,0
JOSICLEIDE MARTINS TEODORO 225 •V07/1993 46,6

ELISANDRE DE LIMA OTO 271 •V05/1983 45,8

MARCIA DUTRA DE OLIVEIRA 393 ••/08/1978 42,0

WELMA INÁCIO DA SILVA 64 **/10/1982 40,0

LAUANE LISBOA SANTOS RIBEIRO 20 ••/01/1998 40,0

LAIANE OLIVEIRA DA LUZ 182 •V06/1999 23,0

patrícia FERREIRA DE JESUS 76 •V07/1977 22,5

EIDE CRISTINA EDGAR DA SILVA 277 ••/09/1980 22,0

ROSICLEIA JARDIM SILVA DE SÁ 429 •V05/1985 22,0

MARCILEIDA ROCHA MELO 176 **/12/1989 22,0

MARLEI VAZ DA SILVA 117 ♦VOl/1994 22.0

CLASSIFICAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - SEMEC- MOTORISTA VEÍCULO PESADO - ZONA URBANA
NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO

GERAL

PAULO PEIXOTO JÚNIOR 250 •*/02/1992 108,2
MARCOS CLEITON DA LUZ 196 •Vll/1991 90,2
LEANDRO DORNELES RAMOS 204 •V08/1992 81,2

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - SEMEC - POLO TANCREDO NEVES - APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL:
(MERENDEIRA/ZEUDORA) - ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC PONTUAÇÃO
GERAL

MARINALVA TELLES DA SILVA 63 ••/04/1967 30,0
ANDREIA APARECIDA MONTEIRO CALDEIRA 10 ••/10/1980 30,0



MUNICIPAL ^COLNIZA-MT
CNPJ: O4.213.eS7/OOOa-02 Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
*703/1986LORIANA LAUROS KALK

CUSSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - POLO TANCREDO NEVES - PROFESSOR ED. INFANTIL E ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL-ZONA RURAL

NOME COMPLETO fi' DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO

GERAL

ALEXSANDRA APARECIDA DOS SANTOS 310 •*/02/1983 78,0

MARIA DE LOURDES DA SILVA SA 300 ••/04/1968 76,8

DELZENIRA DE MOURA QUEIROZ 224 •*/01/1991 75,7

SUELI DA COSTA DE OLIVEIRA SOUZA i 264 **/08/1990 75,5

ANA MARIA MOREIRA CÂNDIDO 260 ••/05/1985 74,0

UILLES JORDANIA OLIVEIRA DE SOUZA 111 **/07/1989 71,8

DAMARES MARTINS DALFIOR 276 **/06/1971 71,7

JANE GRACIELY PROCOPIO BARROS 247 1 ••/07/1995 70,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - POLO TANCREDO NEVES - TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA RURAL
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO

GERAL

SUELEN APARECIDA VIEIRA RIBEIRO

VALDINEI DA SILVA

**/10/1997

••/08/1987

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - POLO TANCREDO NEVES - MOTORISTA VEICULO PESADO • ZONA RURAL
NOME COMPLETO fi' DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO

GERAL

VAGNER PEREIRA DE OLIVEIRA 147 •*/ll/1995 77,5

JÜSMARINHOGUARIZI 39 **/07/1980 61,2

SIDNEY APARECIDO DA SILVA QUEIROZ 32 **/04/1987 61,2

MARCELO DE SOUZA 139 **/01/1991 61,2

NEEMIAS GONÇALVES DE AGUIAR ' 28 ♦•/Q4/1977 52,7
RONALDO BATISTA SCHOWENCK 108 •*/06/1975 51,5
DIOGO JÚNIOR VIEIRA GONÇALO 1 55 **/04/1991 50,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 • SEMEC - POLO ANA MARIA MACHADO • APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL:(MERENDEIRA/ZELADORA) - ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N" DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO
GERAL

••/10/1986 I 22,0ROSÂNGELA CASTRO DE ANDRADE

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 • POLO ANA MARIA MACHADO - PROFESSOR ED. INFANTIL E ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO
GERAL

MARLON DE JESUS DE SOUZA 514 •*/03/1983 80,0
JOSIANE DE JESUS SANTOS GOMES 376 •*/05/1992 76,0
CLEIDIONICE DE JESUS SANTOS 375 ••/03/1995 76,0
SILVANA VIIERA DA SILVA 238 ••/09/1983 73,9
MARIA SOLANGE LIMA DE MOURA 206 ••/02/1978 73,6
IVANILDA LARA RODRIGUES 226 ••/12/1972 71,9
CRISTINA ALMEIDA DA PAIXÃO ANDRADE 363 **/10/1984 71,0
JACIONE KUHN HERREIRA 173 **/10/1990 1 70,0
SIMONE RODRIGUES DA SILVA 60 1 *710/1990 1 67,7



PREFEITURA

MUNICIPAL COLNIZA-MT
RUMO AO DESENVOLVIMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - POLO ANA MARIA MACHADO - PROFESSOR • NÍVEL SUPERIOR
(LÍNGUA PORTUGUESA)-ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N" DE INSCRIÇÃO DATANASC PONTUAÇÃO
GERAL

1. VALDIRENE MACHADO DE OLIVEIRA 189 ♦*/01/1980 74,0
2. RAQUEL RESENDE DE MEIRELES TEOTONIO 368 *V03/1975 70,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - POLO ANA MARIA MACHADO - PROFESSOR - NÍVEL SUPERIOR
(MATEMÁTICA)-ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N* DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO
GERAL

1. JOSIMAR DE PAULA SILVA 134 ♦♦/11/1985 61,3
2. VALDENETE RODRIGUES DA SILVA 316 ♦V04/1985 61,1

3. DANIEL ROSSOW 244 **/06/1999 57,9

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - POLO ANA MARIA MACHADO - TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL
ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATANASC PONTUAÇÃO
GERAL

1. PAULA FRANCINETE COUTINHO LAURIANO 286 ♦♦/03/1986 46,0
2. SELMA GOMES DE OLIVEIRA 323 •V05/1991 40,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - POLO ANA MARIA MACHADO - MOTORISTA VEICULO PESADO-
ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N* DE INSCRIÇÃO DATANASC. PONTUAÇÃO
GERAL

1. REGINALDO ROSA DE ANDRADE 80 ♦*/09/1984 70,0

2. RODINEI DOS SANTOS FREITAS 365 ♦♦/02/1973 50,0
3. ALMIR DE ALMEIDA 29 ♦♦/04/1976 40,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - POLO MANOEL BANDEIRA - PROFESSOR ED. INFANTIL E ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO
GERAL

1. VALDICEIA DE SOUZA HOLANDA 313 ♦♦/05/1981 80,0

2. JANIELI DA SILVA BARBOSA 307 ••/12/1995 70,4
3. JOSIMAR DE OLIVEIRA ALVES 178 *V12/1987 64,8
4. LAERCIO DE OLIVEIRA 200 ♦VOl/1963 62,7
5. EDIANA MACHADO DORNELES RODRIGUES 357 **/09/1988 61,7
6. MAURÍCIO JÚNIOR GONÇALVES MARQUES 107 •♦/02/1992 57,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - POLO MANOEL BANDEIRA-MOTORISTA VEICULO PESADO-ZONA RURAL
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N° DE INSCRIÇÃO DATANASC PONTUAÇÃO

GERAL



MUNICIPAL COLNIZA-MT
CNPJ: 04.213.687/0001-02 Gostflo 2021Í2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
JULIANO TEIXEIRA DE LIMA 13 ♦•/03/1993 60,0

RAFAEL OLIVEIRA BENTO 84 ••/04/1999 56,6

VALOEMAR BERGER 24 •V12/1968 40,4

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 • POLO BARTOLOMEU BUENO - APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL:(MERENDEIRA/ZELADORA) - ZONA RURAL

NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC PONTUAÇÃO

GERAL

ANDREIA CRISTINA PINHEIRO RIBEIRO 146 •VlO/1987 65,3

LUCILENA CARMO DA CRUZ 22 •■V04/1976 50,0
INESBOLT 193 ••/02/1969 30,0
EDNEIA DA SILVA AMORIM SANTANA 8 ••/04/1977 30,0
ELIENEDE PAULA SILVA 58 ••/11/1984 30,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - POLO BARTOLOMEU BUENO - PROFESSOR ED. INFANTIL E ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL-ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO j N* DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO
GERAL

ELIANE GOMES FERREIRA BACH

•

298 •VOl/1986 77,9

VANIA DA SILVA MENDES NARCISO 268 •V04/1983 77,5
VALCILENE SOARES DE ARRUDA 308 ••/10/1993 75,6
EüZENI FERREIRA DA SILVA 243 •V07/1971 74,1
MIRIAN ELIAS DE MOURA 95 ••/04/1975 74,0
MARIA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 93 "/11/1981 74,0
JOSIANE NASCIMENTO ELIAS 356 •V08/1993 74,0
VANEIDE PEREIRA DA SILVA 184 ••/05/1978 73,8
MARIA APARECIDA SOUZA COSTA DIAS 295 **/02/1979 72,7
SIDINEIA PINTO DA CUNHA 270 •*/02/1986 72,6
AURICELIA COSTA 68 ♦Vll/1973 70,0
JESSICA B0ASQUIVE5QUE GONÇALVES 172 •V12/1990 70,0
SOLANGE MESSIAS DA SILVA 296 •V12/1983 61,5

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - POLO BARTOLOMEU BUENO - MOTORISTA DE VEICULO PESADO}- ZONA RURAL
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO

GERAL

ROSIVALDO RODRIGUES VERNIER 38 ••/12/1986 100,0
MARCOS KROPERNINSKI DE OLIVEIRA 53 **/09/1980 80,0
EDSON MATEUS DOS SANTOS 52 ••/10/1965 60,0
AILSON SEVERINO DA SILVA 359 *701/1969 60,0
JOSE CARLOS DA COSTA JÚNIOR 51 ••/06/1978 60,0
JEANOS ADEMIR SALES 50 ••/01/1979 60,0
EDVALDO GOMES DOS SANTOS 59 ••/10/1980 60,0
JEBEON NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 7 ••/11/1982 57,0
OZIEL PEREIRA DORNELES 85 ••/09/1978 50,0
CLÁUDIO DE BARROS GONÇALVES 87 **/05/1973 43,7

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - DISTRITO GUARIBA-EM VALMIR NEUMANN - APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL;{MERENDEIRA/ZELADORA)

CLASSIFICAÇÃO | NOME COMPLETO N° DE INSCRIÇÃO DATANASC. PONTUAÇÃO
GERAL



MUNICIPAL ^^0 COLNIZA-MT
CNPJ: 04.Z13.687/0001-02 Gostao 2021?2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
RAQUEL RIBEIRO BISPO 454 ••/04/1988 49,4

ABIGAIL GONÇALVES TEODORO ROSA 457 *710/1975 40,0

WAGNA GOMES CÍCERO RODRIGUES 458 ••/02/1990 30,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - DISTRITO GUARIBA-EM VALMIR NEUMANN - PROFESSOR ED. INFANTIL E ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

NOME COMPLETO N° DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO

GERAL

MARILZA ÂNGELO MAIA 472 ••/02/1987 78,0

LUCIANA DE OLIVEIRA 470 ••/10/1978 76,5

MARIANA DUARTE DOS SANTOS 476 ••/09/1994 76,1

DIANA RODRIGUES DE LIMA SIMÃO 1 478 ••/02/1974 76,0

MILCIONE GOMES ROSA 477 ••/03/1984 76,0

ORLANDINA DE SOUZA ' 468 **/01/1995 76,0

ALESSANDRA CARVALHO PEREIRA 464 **/05/1978 74,0

ROSELI PEREIRA DE SOUZA 440 ••/05/1981 74,0

ADRIANA SOARES ANDRADE RODRIGUES 467 •*/09/1985 74,0

MARCEU MARQUES ROCHA DE CARVALHO 438 •*/ll/1986 74,0

NALZIRA PEREIRA DOS SANTOS 463 **/12/1987 74,0

TAINELE DOS SANTOS CORDEIRO 435 **/08/1996 74,0

MONICA MARTINS DE SOUZA 469 ♦•/04/1984 73,0

ELZILENE PONTES PICHEK 461 **/10/1990 72,7

MARIA RODRIGUES DE SOUSA CIRQUEIRA 465 **/12/1968 72,5

LUCIENE OLIVEIRA DE SOUZA COSTA 436 ••/06/1973 72,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - DISTRITO GUARIBA-EM VALMIR NEUMANN - TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N'DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO

ANDREIA LOPES SCHIAVI BERTOLAZO 706/1994

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - DISTRITO GUARIBA-EM VALMIR NEUMANN - MOTORISTA DE VEICULO PESADO
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N° DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO

GERAL

CUUDINEI DOS SANTOS 483 ••/11/1973 70,0

MAURÍCIO DOS SANTOS 484 **/ll/1983 61,2

GILMAR DE OLIVEIRA PINHEIRO 480 **/07/!979 60,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - ESCOLA POLO RIBEIRINHA IRMÃ LEONILDA PIOVESAN - ROOSEVELT- PROFESSOR ED. INFANTIL
E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL-ZONA RURAL

NOME COMPLETO N° DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO

GERAL

MARISA PEREIRA FERNANDES 102 ••/09/1991 76,1

SHIRLEI SOUZA GONÇALVES 498 •*/ll/1987 76,0

RAYLANE RIBEIRO DE MOURA 495 •*/10/1991 75,0

MARIA APARECIDA DE SOUZA 487 •*/ll/1982 74,0

MARIA MADALENA DA SILVA BRITO 124 ••/12/1975 73,6

JOSIMEIRE RAMOS ANTUNES DOS SANTOS 494 •*/09/1993 72,1

SONERVAL APARECIDO COSTA 471 **/01/1981 70,8



MUNICIPAL COLNIZA-MT
' 'CNPJ:04.213.687/0001-02 ~~~~ /r:—Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - ESCOLA POLO RIBEIRINHA IRMÃ LEONILDA PIOVESAN - ROOSEVELT-TÉCNICO
DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N° DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO
GERAL

1 MARLY DE SOUZA SARAFIM RIBEIRO 509 ••/12/1988 20,0

2 LAZARA MARQUES DE SOUZA 507 •V02/1991 13,8

3 JANAINA RAIALLA RIBEIRO DA SILVA 510 ••/11/1996 10,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - ESCOLA MUNICIPAL JOÃO ALVES DOS SANTOS
COMUNIDADE DE TRES FRONTEIRAS-APOIO ADMINISTRATIVO EOUCACiONAL:(MERENDEIRA/ZELADORA] -ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO
GERAL

1 LINDA INES BARBOSA AZEVEDO 513 •V03/1994 20,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - ESCOLA MUNICIPAL JOÃO ALVES DOS SANTOS
COMUNIDADE DE TRES FRONTEIRAS- PROFESSOR ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL -ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC PONTUAÇÃO
GERAL

KATSIANECORNELIO 496 *712/1987 78,0

FABRICIA SILVA VIANA 492 **/07/1992 73,5

ROSELANDIA SILVA COSTA 503 ••/04/1979 72,0

MARINES DE FATIMA PIAZZA DE UMA 490 •*/01/1975 69,3

MARIA DA CONCEIÇÃO PIMENTA FRANÇA 485 **/02/1983 69,2

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - ESCOLA MUNICIPAL JOÃO ALVES DOS SANTOS
COMUNIDADE DE TRES FRONTEIRAS- TÉCNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO
GERAL

1. DAYANE RODRIGUES CAMARGO 506 ••/09/1992 62,0

CLASSIFICAÇÃO P.S.S 003/2023 - ESCOLA MUNICIPAL JOÃO ALVES DOS SANTOS
COMUNIDADE DE TRES FRONTEIRAS- MOTORISTA VEICULO PESADO -ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO N' DE INSCRIÇÃO DATA NASC. PONTUAÇÃO
GERAL

1. VALMIR PEREIRA SILVA 519 **/09/1980 63,0

2. CLAUDINEY FERREIRA HAJDASZ 505 ••/11/1989 40,0

Colniza/MT, em 22 de janeiro de 2024.

MILTON DE SOUZA Assinado de forma digital por

AMORIM:795771991 ̂ ^""9100
nn Dados:2024.0l2208;43;I4-03'00'

MILTON DE SOUZA AMORIM

PREFEITO MUNICIPAL


